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Bezirkspokal Bezirk Oberbayern
Tabellenstand nach 2 Spieltagen

1. Spieltag Eberfing 17.09.2017 / 2. Spieltag Bad Endorf am 24.09.2017

Platz Mannschaft:

PSR

Kreis Zugspitz U18 1
Kreis Chiemgau U18 1
Kreis Zugspitz U18 2
Kreis Chiemgau U18 2

Platz Klub/Verein

PN

Kreis Zugspitz U18 1
Kreis Chiemgau U18 1
Kreis Zugspitz U18 2
Kreis Chiemgau U18 2

Platz Klub/Verein

PPN

Kreis Chiemgau U18 1
Kreis Zugspitz U18 1
Kreis Chiemgau U18 2
Kreis Zugspitz U18 2

Platz Klub/Verein

PPN

Platz Klub/Verein

2PN

1. Spieltag
Vol. Abr. Fw.
1460 703 29
1378 603 41
1337 560 45
0 0 0

2. Spieltag
Vol. Abr. Fw.
1332 535 39
1277 578 46
1023 396 41
934 337 50

3. Spieltag
Vol. Abr. Fw.

4. Spieltag
Vol. Abr. Fw.

SaP

106,0
95,5
59,0
21,0

Gesamt

2163
1981
1897

0

Gesamt

1867
1855
1419
1271

Gesamt

Gesamt

Tabellenpunkte

=W NN

SaP

59,0
47,0
38,0

0,0

SaP

48,5
47,0
31,5
21,0

SaP

SaP



